

**Cenová nabídka pro pověřujícího zadavatele - Centrum služeb pro silniční dopravu**

Veřejná zakázka: "Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 17. kolo"

**Identifikace dodavatele:**

<b>Název:</b>	Comtesys, spol. s r. o.
<b>Sídlo:</b>	Pod Pramenem 1633/3
<b>IČO:</b>	26490234

Předmět plnění dle specifikace	Požadované množství v ks	Cena za mj v Kč bez DPH	Cena za požadované množství v Kč bez DPH	DPH	Cena za požadované množství v Kč včetně DPH
<b>NB 03</b>	5	18 395,00 Kč	91 975,00 Kč		
<b>Dok. stanice k NB 03</b>	5	3 698,00 Kč	18 490,00 Kč		
<b>Taška k NB 03</b>	5	634,00 Kč	3 170,00 Kč		
<b>Externí klávesnice</b>	5	109,00 Kč	545,00 Kč		
<b>Externí kurzorový ovladač</b>	5	105,00 Kč	525,00 Kč		
		<b>Celková nabídková cena bez DPH:</b>	<b>114 705,00 Kč</b>		

**Celková nabídková cena - Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 17. kolo**

Veřejná zakázka: "Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 17. kolo"

**Identifikace dodavatele:**

<b>Název:</b>	Comtesys, spol. s r. o.
<b>Sídlo:</b>	Pod Pramenem 1633/3
<b>IČO:</b>	26490234

Pověřující zadavatel	Předmět plnění dle specifikace	Požadované množství v ks	Cena za mj v Kč bez DPH	Cena za požadované množství v Kč bez DPH	DPH	Cena za požadované množství v Kč včetně DPH
Správa železnic, s.o.	<b>NB 03</b>	220	18 395,00 Kč	4 046 900,00 Kč	849 849,00 Kč	4 896 749,00 Kč
	<b>Dok. stanice k NB 03</b>	220	3 698,00 Kč	813 560,00 Kč	170 847,60 Kč	984 407,60 Kč
	<b>Taška k NB 03</b>	300	634,00 Kč	190 200,00 Kč	39 942,00 Kč	230 142,00 Kč
	<b>Externí klávesnice</b>	400	109,00 Kč	43 600,00 Kč	9 156,00 Kč	52 756,00 Kč
	<b>Externí kurzorový ovladač</b>	400	105,00 Kč	42 000,00 Kč	8 820,00 Kč	50 820,00 Kč
	<b>Externí kurzorový ovladač bezdrátový</b>	200	528,00 Kč	105 600,00 Kč	22 176,00 Kč	127 776,00 Kč
Státní fond dopravní infrastruktury	<b>NB 03</b>	5	18 395,00 Kč	91 975,00 Kč	19 314,75 Kč	111 289,75 Kč
	<b>Dok. stanice k NB 03</b>	5	3 698,00 Kč	18 490,00 Kč	3 882,90 Kč	22 372,90 Kč
	<b>Taška k NB 03</b>	5	634,00 Kč	3 170,00 Kč	665,70 Kč	3 835,70 Kč
	<b>Externí klávesnice</b>	5	109,00 Kč	545,00 Kč	114,45 Kč	659,45 Kč
	<b>Externí kurzorový ovladač</b>	5	105,00 Kč	525,00 Kč	110,25 Kč	635,25 Kč
Centrum služeb pro silniční dopravu	<b>NB 03 (pro CSPSD)</b>	17	20 243,00 Kč	344 131,00 Kč	72 267,51 Kč	416 398,51 Kč
	<b>Dok. stanice k NB 03</b>	14	3 698,00 Kč	51 772,00 Kč	10 872,12 Kč	62 644,12 Kč
	<b>Taška k NB 03</b>	17	634,00 Kč	10 778,00 Kč	2 263,38 Kč	13 041,38 Kč
	<b>Externí klávesnice</b>	17	109,00 Kč	1 853,00 Kč	389,13 Kč	2 242,13 Kč
	<b>Externí kurzorový ovladač</b>	17	105,00 Kč	1 785,00 Kč	374,85 Kč	2 159,85 Kč
<b>Celková nabídková cena bez DPH:</b>				<b>5 766 884,00 Kč</b>		